
         

          SIA “DAUGAVPILS ŪDENS”  LŪDZ OPERATĪVI PAZIŅOT  
PAR ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMU 

 SKATAKU UN CITU ELEMENTU BOJĀJUMIEM 
 

 

 

      Lai padarītu mūsu pilsētu drošāku gan 

gājējiem, gan autovadītājiem, SIA “Daugavpils 

ūdens” darbinieki, kas atbilstoši plānam 

pārbauda apkalpojamo ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmu skataku un citu elementu 

esamību un integritāti visās pilsētas apkaimēs,  

lūdz Daugavpils pilsētas atsaucīgus iedzīvotājus 

paziņot par  pamanītajiem ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmu lūku bojājumiem vai 

trūkumiem, ko sarežģītos ziemas laikapstākļos, 

īpaši sniegputeņu laikā vai pēc sniega tīrīšanas tehnikas braukšanas ir grūti uzreiz 

pamanīt  un novērst   (“Daugavpils ūdens” rīcībā ir 290 km ūdensvada un 250 

kanalizācijas tīkli, kuros ir uzstādīti vairāk nekā  26 000 aku).   

 
SIA “Daugavpils ūdens” lūdz sniegt operatīvo informāciju uzņēmuma 
dispečerdienestam, kura rīcībā ir nepieciešamas datu bāzes un resursi, lai pēc 
iespējas ātrāk identificētu komunikāciju īpašniekus un novērstu konstatētus trūkumus 
(zvanot diennaktī pa tālr.65424251 vai 20229913 , nosūtot ziņojumu no Facebook 
profilā https://www.facebook.com/daugavpilsudens vai no uzņēmuma tīmekļa 
sākumlapas www.daugavpils.udens.lv, kā arī rakstot uz oficiālo e-pastas adresi 
kontakti@daugavpils.udens.lv (ziņojumi tiek apskatīti darba dienās no plkst.8-00 līdz 
16-30) 
 

 

https://www.facebook.com/daugavpilsudens?__cft__%5b0%5d=AZW-W6gDVol78d-izEq_b9MfVQOZIwl1kump6iCsR8erI43u76EbXYtg8ssXA6_Y5YtuUE7gjC53kXPhs7m3AWHYPulBc70jETmgXw-EBlv9A2mGFwJ9wxHaLjjzpBDRv0hx8xsqah9aM7JE0mrF5uR0B-GUiOt47RckjmZcL1KB-borp-0y4sWd6Hd3J8rmOI67zIJNp0X1uuor3_7Ncotu&__tn__=-%5dK-R
http://www.daugavpils.udens.lv/

